



## Askerî Ceza Kanunu

Yeni lâyiha dün  
Mecliste kabul edildi

Ankara 21 (A.A.) — Büyük Millet Meclisi bugün Şemsettin Günaltayın başkanlığında toplanarak bazı devlet alacaklarının tahsil sureti hakkındaki kanun lâyihası ile zedeleden zarara uğrayan bedeli nakdi efradına ve vakıf mülkiyet sahipleri ile orman ve zeytinliklerin işletmesine aid kanun lâyhalarının ikinci müzakerelerini yaparak kabul etmiştir.

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve taadülüne aid kanuna ek lâyihasının birinci müzakeresi yapılmış ve askerî ve mülki tekaüd kanununun 66 ncı maddesine bir fıkra ilâvesine aid kanun lâyihası da talep üzerine adliye encümenine tevdi olunmuştur.

Meclis bundan sonra ruznamede bulunan ve Milli Müdafaa Vekâletince tesis edilecek tay deposuna mütedavil sermaye verilmesine aid kanun lâyihası ile gelen evrak arasındaki askerî ceza ve askerî muhakeme usulü kanunlarının bazı maddelerinin değiştirilmesi hakkındaki kanun lâyhalarını Milli Müdafaa Vekili Saffet Arkanın talebi üzerine müstaceliyet kararı ile müzakere ve tasvib etmiştir.

Meclis gelecek toplantısını 11 Eylül Çarşamba günü yapacaktır.

## İtalyanlar Yunan hududuna asker tahşid ediyorlar

General Metaksas  
vaziyet hakkında  
Krala izahat verdi

Londra 21 (A.A.) — Bir ajans telgrafına göre, İtalyanlar, Yunanistan - Arnavudluk hududuna kıtaat tahşid etmektedirler.

Yunan başvekili Metaksasın dün akşam geç vakit kral Georges'u ziyaret ederek vaziyet hakkında kendisine izahat verdiği bildirilmektedir.

## İngiliz ve Alman tayıyarelerinin mütekabil akınları

Londra 21 (A.A.) — Hava nezareti tebliği:

Müsaid olmyan hava şartları yüzünden dün gece Almanya üzerinde hiç bir bombardıman hareketi yapılmamıştır.

(Devamı 7 nci sayfa)

## Troçki bir çekiç darbesile başından ağır yaralandı



Troçki ve refikası

Meksiko 21 (A.A.) — B. Troçki, öğleden sonra uğramış olduğu teatreye delâzilele şimdiki hastanede tedavi

## Hükümet ekmek fiyatının artmasına hiçbir yerde müsamaha etmeyecek

Ticaret Vekili dün İzmirde buğday, ekmek  
ve un meselelerini tetkik etti

## Bir tüccar müzesi kuruluyor

İzmir 21 (Husul) — Ticaret Vekili Nazmi Topçuoğlu bugün şehrimizde tetkiklerine devam etmiştir. Vekil sabah ve öğleden sonra fuar sahasına giderek pavyonları gezmiş, izahat almıştır. Maarif, Sıhhat, Vakıflar idaresi pavyonlarında uzun müddet kalmış olan Nazmi Topçuoğlu İzmirde mevcut müzelerle «Tüccar müzesi» ilâve edilmesi için direktifler vermiştir. Tüccar müzesi 1941 fuarına yetiştirilecektir.

Vekil, bilâhare Toprak Ofisi Müdürü ile ve diğer alâkâlılarla buğday, ekmek ve un meselelerini görüşmüştür.

Nazmi Topçuoğlu, halka ucuza mal edilecek olan halk ekmeğinin Vekâletce hazırlanacağını, İstanbulda hazırlanan nümunenin halkın kesesine elverişli olmadığını beyan etmiştir. Hükümet ekmek fiyatının hiç bir yerde artmasına müsamaha etmeyecek, fiatlar muhafaza edilecektir.

Akşam saat 17 de fuar dahilinde otomobile bir tur yapan Vekil müteakiben Alsancak garına gitmiştir. Ve Nazmi Topçuoğlu geceyi Karabınarda geçirdikten sonra sabah Aydın'a gidecek, incir istihsal işlerini tetkik edilecek, piyasanın açılması hakkındaki meseleleri tetkik edilecek, piyasanın açılması hakkında (Devamı 7 nci sayfa)

## Yurdun yedi şehrinde yeni hastaneler yapılacak

9 hastane yakında bitiyor

On yedi yıl içinde 1.475 yataktan mürekkep  
8 hastane yapıldı, mevcudlara 965 yataktan  
müteşekkil 26 pavyon ilâve olundu

Ankara, Ağustos — Sıhhat Vekâleti cümhuriyet devrindeki çalışmalarını gösteren bir istatistik nesnetmiş bulunmaktadır. İstatistikte bu müddet içinde inşa edilmiş olan hastaneler, kurulmuş olan sıhhi müesseseler, doktora kavuşturulan vilâyet, kaza ve nahiye zikredilmektedir, ayrıca bu hastanelerin yatak adedi, pavyonları vesairesi tadad olunmaktadır.

İnşaattığın en şayanı dikkat tarafta inşaattı bitmek üzere olan hastanelerle, temeli atılan hastaneler, projeleri hazırlanan sıhhi müesseselerdir.

İnşaattı bitmek üzere olan hastaneler şunlardır:

Kastamonu memleket hastanesi (45 yatak), Denizli memleket hastanesi (dahili hahstahklar pavyonu 25 yatak), Gümüşane memleket hastanesi (25 yatak), Çorum memleket hastanesi (sarı hastahklar pavyonu 25 yatak), Malatya memleket hastanesi (50 yatak), Aydın (Devamı 7 nci sayfa)



Sıhhat Vekili Hüsnü Alataş

## Belediyemizin esnafla temizlik mücadelesi nasıl cereyan ediyor?

Bir teftiş esnasında sıhhat işleri teşkilâtına  
mensub memurlara refakat eden  
"Son Posta,, muharriri neler gördü?

Şüphe yok ki, belediyenin bütün dikkatini hibe ederek, üzerinde mümkün olan hassasiyetle durduğu işlerden birisi de gıda maddelerinin kontrolüdür. Esnafın, bihsaf zümresine dahil bulunmalarına karşı açılan temizlik cihadı, çetin bir düşmanla savaşmayı icab ettirmesine rağmen, belediye bugünkü ihtiyaçlarını karşılamak için uzak tekliflerle, halkın sıhhatine zarar veren maddeleri satan dükkanları, bu davada bir türlü meydan muhalefetine geçemeyenlerdir.



Eminönünde simitçiler bizimle salambaç oynamaya başladılar

Gıda maddeleri satan dükkanları nasıl matlub evsaf içinde bulunduğunu tetkik etmekteyiz. (Devamı 7 nci sayfa)

## Makineye verilirken

"Orta şarkta çok  
mühim hâdiseler  
bekleyiniz!,"

Ortaşarktaki İngiliz başkumandanı Londraya gidip  
geldikten sonra böyle dedi

Londra, 22 (A.A.) — Orta şarktaki İngiliz kuvvetleri umum kumandanı general Wavell dün gece matbuat mümessillerine şu beyanatta bulunmuştur:

"Gizli bir vazife ile gitmiş olduğum Londradan yeni döndüm. Pek yakında, Yakınşarkta çok mühim hâdiselerin beklenmesi icab eder."

General Wavell, tarihin bir dönüm noktasında bulunduğunu ve zafer saatinin çalacağını beyanatta ilâve etmiştir.

## Amerika harbe girmek üzere imiş!

Londra, 22 (A.A.) — Amerika gazeteciler kralı Hearst, Amerika'nın Teşrinisaniden evvel harbe gireceğini yazmaktadır. Hearst «harb havası bütün memleketi yayılmağa başlamıştır. Emin olabiliriz ki, yakında biz de harbe iştirak edeceğiz» demmiştir.

## Nafia Vekili bu sabah şehrimize geldi

Nafia Vekili general Ali Fuad Cebesoy, bu sabah 8,50 trenle şehrimize gelmiştir. Vekili garda Nafia Müdürü Bedri ve nafia müdürlüğü erkânı ve dostları karşılamışlardır. Vekil Pazartesi gününe kadar şehrimizde kalacak ve nafia işleri etrafında tetkikat yapacaktır.

Bugünkü Ankara trenile ve Meclisin 20 günlük tatil devresi münasebetle birçok meb'uslar da şehrimize gelmişlerdir.

## İngiliz tayyareleri 160.000 bomba attılar

Londra, 22 (A.A.) — 10 Mayıs'taki İngiliz tayyareleri, Alman ve Alman işgali altında bulunan topraklar üzerinde 200 akın yapmışlardır. Bu müddet zarfında 160 bin bomba atılmıştır ve bunlardan 100 bini Alman toprakları üzerine düşmüştür. İngiliz tayyareleri aynı

## Ticaret Vekilinin nutku piyasada nasıl karşılandı?

Üç ihbar ve istek

- 1 — Faturalara hakikî kıymet yazılmıyor, dikkat edelim!
- 2 — Fiat mürakabe işinin bir az daha sıkılaştırılması lâzımdır!
- 3 — İthalât tacirlerine karşı daha zecrî tedbirler alınmalıdır. Fiatları tesbit edilmeyen mallara da fiat koyalım!

Ticaret Vekili Nazmi Topçuoğlunun evvelki gün İzmir fuarını açarken iç ve dış ticari vaziyetimiz hakkında söylediği mühim nutuk şehrimiz iktisadî ve ticarî mehafilinde büyük bir alâka uyandırmıştır.

Vekilin bilhassa altı aylık ihracatımızın geçen yıla nazaran 26 milyon lira fazla oluşu, borçlarımızın ihracatla ödeneceğini, yeni döviz membarları bulunduğu ve fiat mürakabe işinin şiddetlendirileceği hakkındaki müjdeleri alâkadarları çok memnun etmiştir.

Nazmi Topçuoğlu nutkunda ihtikârla mücadele işine de ehemmiyetle temas etmiş, bu sahada halkın ve tüccarın vazifelerini saymıştır.

(Devamı 7 nci sayfa)



Ticaret Vekili Nazmi Topçuoğlu

## Romanya Bulgaristana 2 vilâyet terk ediyor

Bükreş 21 (A.A.) — Royter bildiriyor:

Dobruca hakkında, Bulgaristanla Romanya arasında anlaşma yapılmıştır. Craova müzakereleri neticesinde varılan anlaşma yeni hududu 1912 hudud hattında tesbit etmektedir.

Romanya tarafından Bulgaristana iki vilâyet terk edilmektedir. Bunlar Durostor, Calırca ve Balçık'dır. Kraliyet saray kilisesinde bulunan kraliçe Marie'nin kalbi başka bir yere şimdiden nakledilmiştir. Nihai anlaşma imzalanır imzalanmaz yeni araziyi işgal etmek üzere Bulgar kıtaatı şimdiden Dobruca hududunda hazır bulunmaktadır.

(Devamı 3 üncü sayfa)

## Eğer Almanlar İngiltereye ayak basarlarsa...

Londra, 22 (A.A.) — Kara emniyeti nazırı Anderson dün gece radyo ile söylediği nutukta demmiştir ki:

— Eğer düşman İngiltereye ayak basmağa muvaffak olursa, düşman paraşütçüleri veyahud hava yolile nakledilen kuvvetler bir ayak basacak yer bulabilirlerse bunlar yalnız şiddetle ve süratle hücumu maruz kalmıyacak, aynı zamanda, kendi hareketlerini idame ettirmeğe yarayacak maddelerden mahrum bırakılmaları için insanca mümkün olan şiddetli tedbirlerle de karşılaşacaklardır.

## Dün sabıkalı mezar soyguncusu ile görüştüm!

Ölülerin altın dişlerini  
söken adam hafız imiş!

Hasan Basri: "İnsanların ölülerinden değil,  
dirilerinden korkunuz!,, diyor

Mülakatı yapan: Ferdi Ömer



Hafız Hasan Basri muharririnle konuşurken

Üç gece evvel geç vakit Karacaahmed mezarlığında çıkardığı bir ölünün dişlerini sökerken yakalanan Hasan Basri, muharririnle konuşurken...













Telefon: 80547

**KIZ** **ŞİŞLİ TERAKKİ LİSESİ** **ERKEK**

ANA - İLK - ORTA - LİSE. Yabancı dillere bilhassa itina edilir.

Tedris ve terbiyesindeki ciddiyet Devlet İmtihanları neticeleriyle sabittir.

1 - Talebe kaydına başlanmıştır. Eski talebe, 1 Eylül'e kadar kayıtlarını yenilemelidir. Bu tarihten sonra yerleri yeni müracaatlara verilecektir. Kayıt için velilerin mektebe bizzat gelmeleri gerektir.

2 - Eski ve yeni talebe kayıtları hergün (Saat 9 - 18) e kadar Halli Rifatpaşa konağında yapılır. Nişantaşı Rumeli ve Çınar caddelerinde.

**YATILI** **GÜNDÜZLÜ**

Müflis Natta Seyahat Şirketi İflas İdaresinden:

Müflise aid yazıhane ve koltuk karnape vesair mefruşat açık arttırma suretile 24/8/940 Cumartesi günü saat 10 da Beyoğlunda Galatasaray karışında Tiyatro sokağındaki yazıhane de satılacağı ilân olunur.

İflas İdare azaları avukat İsak Sages ve Nafiz Ekemen

Leyli Erkek **Yeni Kolej** Nehari Kız

İLK - ORTA - LİSE

Taksimde Sıraselvilerde **YENİ AÇILDI.**

Müdürü - Eski Şişli Terakki Direktörü. M. Ali Haşmet Kırcı

Hususiyetleri: YABANCI DİLLER ÖRETİMİNE geniş mişkasta ehemmiyet vermek sınıflarını az mevcudla teşkil ederek talebesinin çalışma ve inkişafı, sıhhat ve inzibatile yakından alakadar olmaktadır. Mektebin denize nâzir kaliferli teneffüşhane ve jimnastikhanesi vardır. Hergün saat (9 ile 13) arasında talebe kayıt ve kabul olunur.

Telefon: 41159



**PÜRGOLİN**

**GAZOZLU MÜŞHİL LİMONATASI**

Kat'iyen ilaç hissi vermez. Bir gazoz veya şampanya kadar leziz ve hoş kokuludur. Müşhil ilaçlarının şahı olan PÜRGOLİN'i haftada bir defa içmekle hem barsakları temizlemiş ve hem de vücudde birikmiş mikropları defetmiş olursunuz.

PÜRGOLİN 15 senelik bir tecrübenin mahsulüdür.

Emin olmak için eczanelerden PÜRGOLİN markasını ısrarla isteyiniz.

Türkiye Cumhuriyeti

**ZİRAAT BANKASI**

Kuruluş tarihi: 1888

Sermayesi: 100.000.000 Türk Lirası

Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri

**Istanbul Mintaka Ticaret Müdürlüğünden:**

Halı, Balmumu, Keten, Paçavra, Peynir, Balık ve Konservesi ve deri ihraç, catçılarının ihraç ruhsatnameleri numaraları ile Stok mevcudlarını ve bu stokların nerelerde bulunduğunu 24 Ağustos 940 Cumartesi günü saat 13 e kadar Bahçekapıda Dördüncü Vakıf hanında Mintaka Ticaret Müdürlüğüne bildirmeleri lüzumu ilân olunur.

Nişantaşında Karakol karşısında

(Yatılı) **İŞIK LİSESİ** (Yatısız)

(Eski Feyziye)

ANA - İLK - ORTA - LİSE (Kız - Erkek)

1 - Türkiye'nin en eski hususî lisesidir. Lisan tedrisatına ilk sınıflardan başlanır ve hususî ehemmiyet verilir. Kayıt için hergün müracaat olunabilir. Tarifname isteyiniz. Telefon: 80879

2 - Eski talebenin 15 Eylül'e kadar kayıtlarını yenilemesi lazımdır.

**Aydın Daimî Encümeninden:**

**Kapalı Zarf usulile münakasa**

1 - Eksiltmeye konulan iş: Aydın - Muğla yolunun 61 + 213 - 66 + 076 kilometreleri arasında 15217 lira 40 kuruş keşif bedelli adı kaldırım inşaatıdır.

2 - Bu işe aid şartname ve evrak şunlardır:

a - Eksiltme şartnamesi.

b - Mukavele projesi.

c - Bayındırlık işleri genel şartnamesi.

d - Tesviye türabiye şose ve kârgir inşaatına aid fenni şartname.

e - Keşif hülâsa cetveli ve silsileli fiat

f - Taş ve kum grafik cetvelleri.

İsteyenler bu şartname ve evrakı Aydın Nafia Müdürlüğünde görülmelidir.

3 - Eksiltme 29.8.940 tarihinde Perşembe günü saat 16 da vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

4 - Eksiltme kapalı zarf usuliledir.

5 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 1141.30 liralık muvakkat teminat vermesi ve Aydın vilâyetinden bu iş için alınmış müteahhidlik vesikası ve Ticaret Odası vesikası bulunması ve lâakal 5000 liralık kaldırım işi yapmış olması lazımdır.

6 - Teklif mektupları 3 üncü maddede yazılı saatten bir saat evveline kadar vilâyet encümenine getirilerek encümen reisliğine makbuz mukabilinde verilecektir. Posta ile gönderilecek mektupların nihayet üçüncü maddede yazılı saate kadar gelmiş olması ve dış zarfın mühür mumle iyice kapatılmış olması lazımdır. Postada olacak gecikmeler kabul edilmez.

7217

**Edirne Belediye Riyasetinden:**

Belediyemizin 260 lira aylıklı mühendisliği münhal bulunduğundan taliblerin vesai ile birlikte Edirne Belediye Riyasetine müracaat eylemeleri ilân olunur. 7516

**MİLLÎ PİYANGO**

Zafer 30 Ağustostadır. Millî Piyango da İzmir Fuarında çekilmek üzere bir Zafer Piyangosu tertib etmiştir. Türkiye'nin her tarafında satılığa çıkarılmış olan bu fevkalâde piyangoda mevcut 300.000 biletten 63.345 tanesi mutlaka ikramiye kazanacaktır.

Tam biletler (2) liraya ve yarım biletler (1) liraya satılmaktadır. Zafer Piyangosuna siz de bir bilet alarak iştirak ediniz. Vereceğiniz paralar ebedi Türk zaferini temin edecek vasıtaların biri olan hava kuvvetlerimize sarfedilecektir.

**30 Ağustos Zafer Bayramına mahsus fevkalâde piyango planı**

İkramiye adedi	İkramiye miktarı Lira	İkramiye tutarı Lira
1	60.000	60.000
1	20.000	20.000
1	10.000	10.000
2	5.000	10.000
10	2.000	20.000
30	1.000	30.000
300	100	30.000
3.000	10	30.000
30.000	3	90.000
30.000	2	60.000
<b>63.345</b>	<b>Yekûn</b>	<b>360.000</b>

**Ordu Hastabakıcı Hemşireler Okuluna Ait Bazı İzahat Ve Okula Kayıt ve Kabul Şartları**

1 - Hastabakıcı hemşire yetiştirmek üzere Ankara'da M. M. Vekâleti tarafından Ordu hastabakıcı hemşireler okuluna bu sene de 38 talebe alınacaktır.

2 - 3433 sayılı kanun mucibince bu okuldan mezun olacaklar, memur olup tekdüze alacaklardır.

3 - Mezun olanlar altı senelik mecburi hizmetlerini ordu hastanelerinde yapacaklar; ondan sonra arzu ederlerse memleketteki bütün sıhhi teşekküller kendilerine açık olacaktır.

4 - Tahsil müddeti üç sene olup, bu müddet içinde okullara ayda beş lira harçlık verilecek ve işe ve ilbasları tamamen okula aid olacaktır.

5 - Okuldan mezun olanlar, barm kanununa göre 20 lira asıl maaşdan başlamak üzere maaş alacaklar ve bu miktar gittikçe çoğalacaktır. Bu zaman dahi işe, giydirmeli ve barındırma orduya aid olacaktır.

6 - Okul 15/Eylül/1940 da tedrisata başlayacaktır.

7 - Okula kayıt ve kabul şartları şunlardır:

a - Türkiye Cumhuriyeti tebaasından olmak ve Türk erkından bulunmak.

b - Sıhhatî yerinde olmak ve durumu her iklimde vazife görmeğe müsâid bulunmak. (Bunu her hangi bir hastane heyeti raporu ile tevsik ettirmek ve evraka bağlamak lazımdır).

c - Yaşı on altıdan aşağı ve yirmi ikiden yukarı olmamak.

s - Kendisi, ana ve babası iffet ehlinde olmak. (Bu vaziyet polisçe tevsik ettirilerek evraka bağlanacaktır).

e - En az orta okul tahsilini bitirmiş olmak veya bu derecede tahsil gördüğünü isbat etmek (Tasdikname suretleri musaddak olarak eklenecektir).

f - Evli veya nişanlı bulunmamak. (Evlence evlenip boşanmalarla kocası ölmüş olanlar kabul edilir) (buna aid medeni hal bildirir müşbit evrak keza eklenecektir).

g - Sıhhi sebebler dışında okulu kendiliğinden terkettiği, yahud evlenmek suretile veya diğer inzibatî sebeblerle okuldan çıkarıldığı, yahud altı senelik mecburi hizmetini yapmadığı veya tamamlamadığı, yahud sıhhi sebebler dışında okuldan çıkarıldığı takdirde tahakkuk ettirilecek mekteb masraflarını tamamen ödiyeceğine ve gösterdiği vesikaları tamamen doğru olduğuna dair nöterden tasdikli ve kefilli bir taahhüdname vermek.

8 - Bu evrak sahipleri okula imtihanı olarak kabul edilecektir.

9 - Altıncı maddedeki evrakı tamamlayanlar bunları Ankara'da M. M. Vekâleti sıhhat işleri idaresine, diğer vilâyet merkezlerinde M. M. Vekâleti sıhhat işleri idaresine, diğer vilâyet merkezlerinde M. M. V. sıhhat işleri idaresine yollanacaktır. Müracaatların 10 Eylül 1940 da sonu alınmış olacaktır.

10 - Taliblerin kabul edildikleri ve mektebe hareket etmeleri aynı maaşlar tarafından kendilerini bildirecektir.

11 - Kabul edileceklerin okulun bulunduğu Ankara'ya kadar ve sıhhi muayene neticesi hastahakları tebeyün edenler memleketerine gidip gelmek için sarfedecekleri yol parası kendilerine aid olacak ve (M. M. V. sıhhat işleri idaresi reisliği) ne hitaben yazacakları dilekçede bunu tasrih edeceklerdir. (606.7154)

İ L Â N

İktisat Vekâleti Maden U. Müdürlüğünden:  
Sivas vilâyetinin Şarkışla kazasına bağlı Gemerek nahiyesinin Karagöl köyünde kâim linyit madeni İra Vekilleri Heyetinin 22/5/940 tarihli ve

**Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 17/8/1940 vaziyeti**

AKTİF		Lira
<b>Kasa:</b>		
Altın: Safi kilogram	71.721.480	100.881.998.85
Banknot		12.040.824.50
Ufaklık		1.842.218.64
<b>Dahildeki muhabirler:</b>		
Türk Lirası		2.382.580.97
<b>Hariçteki muhabirler:</b>		
Altın: Safi kilogram	5.005.913	7.041.218.74
Altına tahvilî kabul serbest dövizler		38.821.10
Diğer dövizler ve borçlu Kırling bakiyeleri		18.611.216.27
<b>Hazine tahvilleri:</b>		
Deruhte edilen evrakı nakdiye karşılığı		158.748.563.—
Kanunun 6-8 inci maddelerine tevfikân Hazine tarafından vâki tediyat		19.310.196.—
<b>Senedat Cüzdanı:</b>		
Ticari Senetler		257.318.954.38
<b>Esham ve tahvilât cüzdanı:</b>		
( Deruhte edilen evrakı nakdi)		
A ( yeni karşılığı esham ve tahvilât (İtbarî kıymetle)..		47.831.076.93
B Serbest Esham ve Tahvilât:		8.277.057.57
<b>Avanslar:</b>		
Altın ve döviz üzerine avans		9.125.55
Tahvilât üzerine avans		7.808.722.—
Hazineye kısa vâdeli avans		9.407.500.—
Hazineye 3850 No. lu kanuna göre açılan altın karşılıklı avans		31.722.000.—
Hissedarlar:		4.500.000.—
Muhtelif:		20.870.673.57

PASİF		Lira
<b>Sermaye</b>		15.000.000.—
<b>İhtiyat akçesi:</b>		
Adl ve fevkalâde		6.188.666.15
Hususî		6.000.000.—
<b>Tedavildeki Banknotlar:</b>		
Deruhte edilen evrakı nakdiye Kanununun 6 - 8 inci maddelerine tevfikân Hazine tarafından vâki tediyat		158.748.563.—
Deruhte edilen evrakı nakdiye bakiyesi		19.310.196.—
Karşılığı tamamen altın olarak ilâveten tedavile vazedilen		139.438.387.—
Reeskont mukabilî ilâveten tedavile vazedilen		17.000.000.—
<b>MEVDUAT:</b>		
<b>Türk Lirası</b>		
Altın: Safi kilogram	18.826.473	65.133.651.85
3850 No. lu kanuna göre hazineye açılan avans mukabilî tevdi olunan altınlar:		28.480.939.68
Safi kilogram	36.715.458	51.643.228.22
<b>Döviz Taahhüdâtı:</b>		
Altına tahvilî kabul dövizler		3.359.77
Diğer dövizler ve alacaklı Kırling bakiyeleri		23.128.840.98
Muhtelif:		112.104.700.40